

1. kvartal 2011 i overskrifter

- Resultat efter skat på -14,7 mio. kr.
- Samlet tab på 13,1 mio. kr. som følge af Amagerbankens konkurs
- Negative kursreguleringer på 4,7 mio. kr.
- Der er fortsat usikkerhed om niveauet for nedskrivninger i hele 2011
- Samlet forretningsomfang opgjort som summen af udlån, indlån, garantier og depotvolumener på 14,8 mia. kr.
- Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet på 139,7%
- Solvens på 14,4% og opgjort solvensbehov på 10,8%
- Plan 2013, der skal gøre Max Bank uafhængig af statsgarantier i 2013, indeholder bl.a. driftstilpasninger, der vil få positiv indflydelse på bankens primære drift i 2011 med virkning fra 2. kvartal
- Forventningen om et årsresultat i niveauet 80-100 mio. kr. før kursreguleringer, nedskrivninger og skat fastholdes

Ledelsesberetning

Koncernen Max Bank har realiseret et resultat på -14,7 mio. kr. efter skat for 1. kvartal 2011.

Resultatet er påvirket af negative kursreguleringer og nedskrivninger på udlån. Herudover er resultatet i væsentlig grad påvirket af engangsomkostninger på i alt 13,1 mio. kr. i forbindelse med Amagerbankens konkurs.

Max Bank meldte i marts måned 2011 en Plan 2013 ud, som indeholder drifts- og strukturtilpasninger for at gøre banken klar til udløb af statsgarantien i 2013. Driftstilpasningerne gennemføres løbende og vil få en positiv indflydelse på bankens primære drift i 2011.

Banken forventer fortsat at nå det udmeldte årsresultat før kursreguleringer, nedskrivninger og skat i størrelsesordenen 80-100 mio. kr.

Fusion forhindrer en direkte sammenligning med 2010

Max Bank fusionerede med Skælskør Bank med regnskabsmæssig virkning fra 3. september 2010, hvor Max Bank blev det fortsættende selskab.

Fusionen forhindrer en direkte sammenligning, idet tallene for 1. kvartal 2010 alene omfatter Max Bank inden fusionen, og tallene for 1. kvartal 2011 omfatter Max Bank inklusiv Skælskør Bank.

Resultat af primær drift

Den primære drift er defineret som netto rente- og gebyrer samt andre driftindtægter minus omkostninger til personale og administration samt afskrivninger. Resultatet af den primære drift er på 13,0 mio. kr.

Netto rente- og gebyrindtægterne udgør 81,1 mio. kr. Andre driftsindtægter er på 5,5 mio. kr.

Udgifterne til personale og administration beløber sig til 69,3 mio. kr., og afskrivningerne på immaterielle og materielle aktiver er på 4,3 mio. kr.

Kursreguleringer

Kursreguleringer på værdipapirer mv. udgør i alt -4,7 mio. kr. Max Bank har et solidt likviditets-

beredskab, som fortrinsvis er placeret i kortfristede obligationer. Banken er kun i mindre grad ramt af de rentestigninger, der er indtruffet i 1. kvartal 2011.

Andre driftsudgifter

Der er i 1. kvartal 2011 udgiftsført 9,8 mio. kr. Af det samlede tab på 13,1 mio. kr. vedr. Amagerbanken er de 9,8 mio. kr. det forventede bidrag til Indskydgarantifondens afviklingsordning som følge af Amagerbankens konkurs.

Nedskrivninger

Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v. udgør 18,2 mio. kr. Nedskrivningerne kan for hovedpartens vedkommende henføres til få erhvervsudlån, mens nedskrivningsbehovet på private kunder er relativt beskedent. Der er fortsat usikkerhed om niveauet for hele 2011.

Resultat

Resultatet for 1. kvartal 2011 udgør før skat -20,0 mio. kr. Efter skat er resultatet på -14,7 mio. kr.

Balancen

Den samlede balance udgør pr. 31. marts 2011 9,2 mia. kr.

Udlån andrager 6,2 mia. kr., hvilket er et fald på 1% i forhold til ultimo 2010. Indlån udgør 4,1 mia. kr., hvilket er et fald på 4% ligeledes i forhold til ultimo 2010.

Likviditet

Max Bank har et stærkt likviditetsberedskab og en betydelig overdækning i forhold til lovens krav på 139,7%, svarende til 1,3 mia. kr.

Kapitalforhold

Bankens egenkapital udgjorde 457,0 mio. kr. ved udgangen af 1. kvartal 2011.

Hertil kommer efterstillede kapitalindskud på 830,0 mio. kr. Den samlede basiskapital udgjorde ved udgangen af 1. kvartal 2011 1,1 mia. kr.

Solvensprocenten er faldet fra 14,8 ultimo 2010 til 14,4 ved udgangen af 1. kvartal 2011, hvilket

Ledelsesberetning

skyldes det negative driftsresultat samt øget nedvægtning af sektoraktier.

Solvensbehovet er beregnet til 10,8%, hvilket betyder, at bankens solvensmæssige overdækning er på 3,6%.

Forventninger til 2011

I forbindelse med offentliggørelse af årsrapporten for 2010 meldte Max Bank ud, at årsresultat for 2011 før kursreguleringer, nedskrivninger og skat forventes at ligge i niveauet 80-100 mio. kr.

Max Bank offentliggjorde i marts måned 2011 en Plan 2013, som indeholder drifts- og strukturel tilpasninger for at gøre banken klar til udløb af statsgarantien i 2013. Driftstilpasningerne gennemføres løbende og vil få en positiv indflydelse på bankens primære drift i 2011.

Selv om resultatet i 1. kvartal 2011 ligger i underkanten af det udmeldte, forventer banken fortsat at nå det udmeldte årsresultat på 80-100 mio. kr. før kursreguleringer, nedskrivninger og skat.

Ejerforhold

Max Bank ejes af i alt 23.161 aktionærer.

Følgende aktionærer ejer mere end 5%:

Den Danske Stat, Finansministeriet, København
LFU Holding ApS, København

Transaktioner med nærtstående parter

Konsulentbistand indenfor marketing og kommunikation for 152 t.kr. inkl. moms. Ydelserne er afregnet på markedsvilkår med COMING/1, der er ejet af bestyrelsesmedlem Dan Andersen.

Resultatopgørelse og totalindkomstopgørelse 1. kvartal

Note	Koncern		Bank		
	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.	
1	Renteindtægter	107.289	84.449	107.546	84.804
2	Renteudgifter	48.896	31.890	48.912	31.896
	Netto renteindtægter	58.393	52.559	58.634	52.908
	Udbytte af aktier mv.	0	0	0	0
3	Gebyrer og provisionsindtægter	25.682	16.900	25.682	16.900
	Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	2.994	1.999	2.994	1.999
	Netto rente- og gebyrindtægter	81.081	67.460	81.322	67.809
4	Kursreguleringer	-4.684	9.238	-4.684	9.238
	Andre driftsindtægter	5.545	4.299	598	420
5	Udgifter til personale og administration	69.269	46.545	63.347	42.693
	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	4.313	3.112	4.045	2.761
	Andre driftsudgifter	9.871	6.602	9.871	6.602
6	Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	18.241	22.767	18.241	22.767
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.055	-512
	Resultat af aktiviteter under afvikling	-208	0	-208	0
	Resultat før skat	-19.960	1.971	-19.531	2.132
7	Skat	-5.299	858	-4.870	1.036
	Resultat	-14.661	1.113	-14.661	1.096
	Fordeling af periodens resultat				
	Max Banks aktionærer	-14.661	1.113	-14.661	1.096
	I alt	-14.661	1.113	-14.661	1.096
	Totalindkomstopgørelsen:				
	Resultatopgørelsen og totalindkomstopgørelsen er identiske				
	Årets resultat pr. aktie (kr.) (stykstørrelse 100 kr.)			-9,6	2,6
	Årets resultat pr. aktie (kr.) (stykstørrelse 100 kr.) - udvandet			-9,6	2,6

Balance pr. 31. marts 2011

Note	Koncern			Bank		
	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	Ult. 2010 1.000 kr.	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	Ult. 2010 1.000 kr.
	Aktiver					
	Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker					
	314.519	135.155	324.355	314.519	135.155	324.355
8	Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker					
	563.556	337.902	967.470	563.556	337.902	967.470
9	Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris					
	6.228.556	4.411.262	6.303.714	6.242.326	4.430.900	6.317.263
10	Obligationer til dagsværdi					
	1.180.963	2.536.052	1.211.507	1.180.963	2.536.052	1.211.507
	Obligationer til amortiseret kostpris					
	227.217	229.795	228.233	227.217	229.795	228.233
	Aktier mv.					
	301.548	173.309	303.960	294.326	173.309	296.738
	Kapitalandele i associeret virksomhed					
	22.932	0	22.932	22.932	0	22.932
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed					
				50.733	4.895	51.788
	Immaterielle aktiver					
	4.811	4.811	4.811	1.066	916	1.066
	Grunde og bygninger i alt					
	69.991	10.874	70.147	29.674	3.965	29.787
	Investeringsejendomme					
	30.316	0	30.316	0	0	0
	Domicilejendomme					
	39.675	10.874	39.831	29.674	3.965	29.787
	Øvrige materielle aktiver					
	42.273	32.604	42.322	39.811	28.876	39.473
	Aktuelle skatteaktiver					
	0	0	46	0	0	98
	Udskudte skatteaktiver					
	97.256	73.382	89.599	89.305	67.774	84.489
	Aktiver i midlertidig besiddelse					
	27.669	17.083	37.345	27.669	17.083	37.345
	Andre aktiver					
	150.286	79.780	174.257	141.928	69.146	164.332
	Periodeafgrænsningsposter					
	400	0	458	400	0	458
	9.231.977	8.042.009	9.781.156	9.226.425	8.035.768	9.777.334
	Passiver					
	Gæld til kreditinstitutter og centralbanker					
	605.637	1.064.611	880.993	605.637	1.064.611	880.993
	Indlån og anden gæld					
	4.093.244	4.574.211	4.279.437	4.096.365	4.575.375	4.282.620
	Udstedte obligationer til amortiseret kostpris					
	3.027.193	1.334.826	3.028.894	3.027.193	1.334.826	3.028.894
	Midlertidigt overtagne forpligtelser					
	6.473	0	3.548	3.535	0	3.548
	Andre passiver					
	188.039	110.423	219.726	182.284	104.614	212.679
	Periodeafgrænsningsposter					
	1.313	63	1.480	1.290	63	1.480
	7.921.899	7.084.134	8.414.077	7.916.304	7.079.489	8.410.213
	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser					
	11.387	13.410	11.387	11.387	13.410	11.387
	Hensættelser til tab på garantier					
	1.259	20.802	1.066	1.259	20.802	1.066
	Andre hensatte forpligtelser					
	10.351	0	52.260	10.351	0	52.260
	22.997	34.212	64.713	22.997	34.212	64.713
11	Efterstillede kapitalindskud					
	830.039	604.072	830.016	830.039	604.072	830.016
	830.039	604.072	830.016	830.039	604.072	830.016
	Egenkapital					
	Aktiekapital					
	152.447	41.400	152.447	152.447	41.400	152.447
	Overkurs ved emission					
	163.077	91.997	163.077	163.077	91.997	163.077
	Andre reserver					
				3.019	2.714	3.019
	Lovpligtige reserver					
				3.019	2.714	3.019
	Overført overskud					
	141.519	186.194	156.825	138.542	181.884	153.848
	457.043	319.591	472.349	457.085	317.995	472.391
	9.231.978	8.042.009	9.781.156	9.226.425	8.035.768	9.777.334

Egenkapitalopgørelse pr. 31. marts 2011

Koncern

	Aktiekapital 1.000 kr.	Overskud ved emission 1.000 kr.	Overført overskud 1.000 kr.	Minoritets- interesser 1.000 kr.	I alt 1.000 kr.
Egenkapital 01.01.2011	152.447	163.077	156.825	0	472.349
Resultat for perioden	0	0	-14.661	0	-14.661
Køb af egne aktier	0	0	-11.996	0	-11.996
Salg af egne aktier	0	0	11.351	0	11.351
Egenkapital 31.03.2011	152.447	163.077	141.519	0	457.043

Aktiekapitalen udgør 152,4 mio.kr. og består af 7.622.313 aktier med en pålydende værdi á 20 kr. Banken har en beholdning af egne aktier på 94.642 stk. (2010: 71.958 stk.), hvilket svarer til 1,2 % af aktiekapitalen. Aktierne er erhvervet som led i almindelig handel.

Banken har som følge af tilvalg af Bankpakke 2 udbyttebegrænsning. Banken må tidligst udbetale udbytte 1. oktober 2010, og kun i det omfang, udbyttet kan finansieres af bankens overskud efter skat, der udgør frie reserver, og som er oparbejdet i perioden efter 1. oktober 2010

	Aktiekapital 1.000 kr.	Overskud ved emission 1.000 kr.	Overført overskud 1.000 kr.	Minoritets- interesser 1.000 kr.	I alt 1.000 kr.
Egenkapitalopgørelse 31.03.2010					
Egenkapital 01.01.2010	41.400	91.997	187.057	513	320.967
Resultat for perioden	0	0	1.113	0	1.113
Køb af egne aktier	0	0	-3.989	0	-3.989
Salg af egne aktier	0	0	3.783	0	3.783
Straksafskrivning af goodwill købt af minoriteter	0	0	-2.551	0	-2.551
Øvrige reguleringer	0	0	781	-513	268
Egenkapital 31.03.2010	41.400	91.997	186.194	0	319.591

	Aktiekapital 1.000 kr.	Overskud ved emission 1.000 kr.	Overført overskud 1.000 kr.	Minoritets- interesser 1.000 kr.	I alt 1.000 kr.
Egenkapitalopgørelse 2010					
Egenkapital 01.01.2010	41.400	91.997	187.057	513	320.967
Resultat for perioden	0	0	-28.260	0	-28.260
Tilgang ved fusion	27.894	57.183	0	0	85.077
Tilgang ved emission	83.153	20.788	0	0	103.941
Modregnede omkostninger ved aktieemission	0	-6.891	0	0	-6.891
Straksafskrivning af goodwill købt af minoriteter	0	0	-2.551	0	-2.551
Køb af egne aktier	0	0	-39.444	0	-39.444
Salg af egne aktier	0	0	38.916	0	38.916
Øvrige reguleringer	0	0	1.107	-513	594
Egenkapital 31.12.2010	152.447	163.077	156.825	0	472.349

Egenkapitalopgørelse pr. 31. marts 2011

Bank

	Aktiekapital 1.000 kr.	Overskud ved emission 1.000 kr.	Lovpligtige reserver 1.000 kr.	Overført overskud 1.000 kr.	I alt 1.000 kr.
Egenkapital 01.01.2011	152.447	163.077	3.009	153.848	472.391
Resultat for perioden	0	0	0	-14.661	-14.661
Samlet indkomst der kan henregnes til egenkapitalen	0	0	0	-14.661	-14.661
Køb af egne aktier	0	0	0	-11.996	-11.996
Salg af egne aktier	0	0	0	11.351	11.351
I alt øvrige bevægelser	0	0	0	-645	-645
Egenkapital 31.03.2011	152.447	163.077	3.009	138.542	457.085

Aktiekapitalen udgør 152,4 mio.kr. og består af 7.622.313 aktier med en pålydende værdi á 20 kr. Banken har en beholdning af egne aktier på 94.642 stk. (2010: 71.958 stk.), hvilket svarer til 1,2 % af aktiekapitalen. Aktierne er erhvervet som led i almindelig handel. Lovpligtige reserver vedrører løbende drift fra bankens tilknyttede selskaber.

Banken har som følge af tilvalg af Bankpakke 2 udbyttebegrænsning. Banken må tidligst udbetale udbytte 1. oktober 2010, og kun i det omfang, udbyttet kan finansieres af bankens overskud efter skat, der udgør frie reserver, og som er oparbejdet i perioden efter 1. oktober 2010

	Aktiekapital 1.000 kr.	Overskud ved emission 1.000 kr.	Lovpligtige reserver 1.000 kr.	Overført overskud 1.000 kr.	I alt 1.000 kr.
Egenkapitalopgørelse 31.03.2010					
Egenkapital 01.01.2010	41.400	91.997	2.714	183.545	319.656
Resultat for perioden	0	0	0	1.096	1.096
Samlet indkomst der kan henregnes til egenkapitalen	0	0	0	1.096	1.096
Køb af egne aktier	0	0	0	-3.989	-3.989
Salg af egne aktier	0	0	0	3.783	3.783
Straksafskrivning af goodwill købt af minoriteter	0	0	0	-2.551	-2.551
I alt øvrige bevægelser	0	0	0	-2.757	-2.757
Egenkapital 31.03.2010	41.400	91.997	2.714	181.884	317.995

	Aktiekapital 1.000 kr.	Overskud ved emission 1.000 kr.	Lovpligtige reserver 1.000 kr.	Overført overskud 1.000 kr.	I alt 1.000 kr.
Egenkapitalopgørelse 2010					
Egenkapital 01.01.2010	41.400	91.997	2.714	183.545	319.656
Resultat for perioden	0	0	305	-28.565	-28.260
Samlet indkomst der kan henregnes til egenkapitalen	0	0	305	-28.565	-28.260
Tilgang ved fusion	27.894	57.183	0	0	85.077
Tilgang ved emission	83.153	20.788	0	0	103.941
Modregnede omkostninger ved aktieemission	0	-6.891	0	0	-6.891
Straksafskrivning af goodwill købt af minoriteter	0	0	0	-2.551	-2.551
Køb af egne aktier	0	0	0	-39.444	-39.444
Salg af egne aktier	0	0	0	38.916	38.916
Øvrige reguleringer	0	0	0	1.947	1.947
I alt øvrige bevægelser	111.047	71.080	0	-1.132	180.995
Egenkapital 31.12.2010	152.447	163.077	3.019	153.848	472.391

Pengestrømsopgørelse pr. 31. marts 2011

Koncern

	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.
Periodens resultat før skat	-19.960	1.971
Nedskrivninger på udlån mv.	18.241	22.767
Modtaget ej indtægtsførte gebyrer	12.107	5.476
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	4.171	3.056
Kursreguleringer, obligationer og aktier	3.771	-8.609
Betalt skat, netto	5.299	-857
Indtjening	23.629	23.804
Ændring i udlån	44.811	-4.649
Ændring i indlån	-186.193	674.733
Ændring i kreditinstitutter og centralbanker, netto	128.558	-709.666
Ændring i andre aktiver og passiver 1)	-44.553	36.821
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-57.377	-2.761
Køb mv. af materielle anlægsaktiver	-3.966	-941
Køb af immaterielle aktiver	0	-2.551
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-3.966	-3.492
Ændring i obligations- og aktiebeholdning	30.201	-1.193.905
Ændring i efterstillede kapitalindskud	23	0
Ændring i udstedte obligationer	-1.701	834.826
Handel med egne aktier	-645	-206
Øvrige reguleringer	0	268
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	27.878	-359.017
Ændring i likvider	-9.836	-341.466
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker primo	324.355	476.621
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker ultimo	314.519	135.155

1) Andre aktiver, andre passiver, aktuelle og udskudte skatteaktiver, aktuelle og udskudte skatteforpligtelser, aktiver i midlertidig besiddelse, midlertidigt overtagne forpligtelser, periodeafgrænsningsposter og hensættelser til forpligtelser.

Noter

Note	Koncern		Bank	
	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.
1 Renteindtægter				
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	1.987	1.507	1.987	1.507
Udlån og andre tilgodehavender	99.048	71.916	99.305	72.271
Obligationer	6.505	10.276	6.505	10.276
Afledte finansielle instrumenter i alt	-564	750	-564	750
heraf Valutakontrakter	-538	801	-538	801
Rentekontrakter	-26	-51	-26	-51
Aktiekontrakter	0	0	0	0
Øvrige renteindtægter	313	0	313	0
I alt renteindtægter	107.289	84.449	107.546	84.804
2 Renteudgifter				
Kreditinstitutter og centralbanker	1.936	4.455	1.936	4.455
Indlån og anden gæld	13.932	15.052	13.948	15.058
Udstedte obligationer	20.943	3.522	20.943	3.522
Efterstillede kapitalindskud	12.079	8.861	12.079	8.861
Øvrige renteudgifter	6	0	6	0
I alt renteudgifter	48.896	31.890	48.912	31.896
Heraf udgør renteudgifter af ægte salgs- og tilbagekøbsforretninger ført under kreditinstitutter og centralbanker	0	115	0	115
3 Gebyrer og provisionsindtægter				
Værdipapirhandel og depoter	6.362	3.621	6.362	3.621
Betalingsformidling	2.579	2.028	2.579	2.028
Lånesagsgebyrer	2.020	1.569	2.020	1.569
Garantiprovision	6.758	3.857	6.758	3.857
Øvrige gebyrer og provisioner	7.963	5.825	7.963	5.825
I alt gebyrer og provisionsindtægter	25.682	16.900	25.682	16.900
4 Kursreguleringer				
Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi	1	6	1	6
Obligationer	-5.349	3.682	-5.349	3.682
Aktier mv.	1.578	4.928	1.578	4.928
Valuta	550	697	550	697
Valuta-, rente-, aktie-, råvare- og andre kontrakter samt afledte finansielle instrumenter	-1.464	-75	-1.464	-75
I alt kursreguleringer	-4.684	9.238	-4.684	9.238

Noter

Note	Koncern		Bank		
	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.	
5	Udgifter til personale og administration				
	Lønninger og vederlag til:				
	Direktion	1.099	834	1.099	834
	Bestyrelse	473	361	473	361
	Styrelsesråd/repræsentantskab/lokalråd	0	0	0	0
	I alt	1.572	1.195	1.572	1.195
	Personaleudgifter:				
	Lønninger	31.169	22.111	28.537	19.431
	Bidragsbaserede pensioner	3.419	2.427	3.419	2.427
	Udgifter til social sikring	3.239	2.204	3.239	2.204
	I alt	37.827	26.742	35.195	24.062
	Øvrige administrationsudgifter	29.870	18.608	26.580	17.436
	I alt udgifter til personale og administration	69.269	46.545	63.347	42.693
	Banken har ingen incitamentsordninger.				
6	Nedskrivninger på udlån og andre tilgodehavender mv.				
	Individuelle nedskrivninger:				
	Nedskrivninger i årets løb	27.751	27.952	27.751	27.952
	Tilbageførsel af nedskr. foretaget i tidligere regnskabsår ¹	12.526	3.519	12.526	3.519
	Endelig tabt ikke tidligere nedskrevet	1.180	17	1.180	17
	Indgået på tidligere afskrevne fordringer	131	121	131	121
	I alt individuelle nedskrivninger	16.274	24.329	16.274	24.329
	Gruppevise nedskrivninger:				
	Nedskrivninger i årets løb	1.968	0	1.968	0
	Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	0	1.562	0	1.562
	I alt gruppevise nedskrivninger	1.968	-1.562	1.968	-1.562
	I alt nedskrivninger på udlån	18.241	22.767	18.241	22.767
	1) inkl. renter af nedskrevne udlån med 1.074 t.kr. for 2011 (2010: 1.345 t.kr.)				
7	Skat				
	Beregnet skat af periodens indkomst	-5.888	-8.671	-5.459	-8.493
	Udskudt skat	589	9.529	589	9.529
	I alt skat	-5.299	858	-4.870	1.036

Noter

Note	Koncern			Bank			
	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	Ult. 2010 1.000 kr.	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	Ult. 2010 1.000 kr.	
8	Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker						
	Tilgodehavender på opsigelse hos centralbanker	435.000	280.000	779.988	435.000	280.000	779.988
	Tilgodehavender hos kreditinstitutter	128.556	57.902	187.482	128.556	57.902	187.482
	I alt tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	563.556	337.902	967.470	563.556	337.902	967.470
9	Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris						
	Individuelle nedskrivninger på udlån:						
	Nedskrivningssaldo 1. januar	462.929	315.988	657.474	462.929	315.988	657.474
	Tilbageførsel renter af nedskrivninger vedrørende tidligere regnskabsår	2.894	2.972	2.972	2.894	2.972	2.972
	Nedskrivningssaldo 1. januar	465.823	318.960	654.502	465.823	318.960	654.502
	Nedskrivninger i årets løb	27.751	27.952	92.211	27.751	27.952	92.211
	Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	11.451	2.174	9.233	11.451	2.174	9.233
	Renter af nedskrivninger indeværende år	1.074	1.345	4.817	1.074	1.345	4.817
	Afskrevet	5.039	130	270.579	5.039	130	270.579
	Øvrige reguleringer	0	0	-845	0	0	-845
	Nedskrivningssaldo, individuelle nedskrivninger på udlån ultimo	476.010	343.263	462.929	476.010	343.263	462.929
	Gruppevise nedskrivninger på udlån:						
	Nedskrivningssaldo 1. januar	21.604	11.052	16.649	21.604	11.052	16.649
	Nedskrivninger i årets løb	1.968	0	4.955	1.968	0	4.955
	Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	0	1.562	0	0	1.562	0
	Nedskrivningssaldo, gruppevise nedskrivninger på udlån ultimo	23.572	9.490	21.604	23.572	9.490	21.604
	Samlet nedskrivningssaldo på udlån ultimo	499.582	352.753	484.533	499.582	352.753	484.533
10	Obligationer til dagsværdi						
	Realkreditobligationer	1.165.515	2.510.653	1.189.650	1.165.515	2.510.653	1.189.650
	Statsobligationer	0	-9	0	0	-9	0
	Øvrige obligationer	15.448	25.408	21.857	15.448	25.408	21.857
	Obligationer i alt	1.180.963	2.536.052	1.211.507	1.180.963	2.536.052	1.211.507
11	Efterstillede kapitalindskud						
	Ansvarlig lånekapital	449.567	300.000	449.544	449.567	300.000	449.544
	Hybrid kernekapital	380.472	304.072	380.472	380.472	304.072	380.472
	Efterstillede kapitalindskud i alt	830.039	604.072	830.016	830.039	604.072	830.016

Efterstillede kapitalindskud omfatter 11 lån på i alt 830.039 t.kr.

Noter

Kapitalbeviser, statslig hybrid kernekapital, 204.072 t.kr.

Lånet har en uendelig løbetid med mulighed for førtidsindfrielse. Lånet er udbetalt 24. august 2009 og har en nominel rente på 10,89%, svarende til en effektiv rente på 11,19 procent p.a. Det samlede lån er opdelt således at 116,6 mio. kr. er uden konverteringsmulighed, og 87,5 mio. kr. er med mulighed for pligtmæssig konvertering til aktier i banken, såfremt banken ikke opfylder solvenskravet. Staten og Max Bank har desuden indgået aftale om mulighed for frivillig konvertering af kapitalbeviserne til aktier. Muligheden gælder hele lånet på 204,1 mio. kr. og indebærer et rentetillæg på 0,5% p.a. (effektiv rente). Konverteringsmuligheden udløber i 2014.

Kapitalbeviser, statslig hybrid kernekapital, 24.900 t.kr.

Lånet har en uendelig løbetid med mulighed for førtidsindfrielse. Lånet er udbetalt 22. december 2009 og har en nominel rente på 11,51% p.a. Der er indgået aftale om mulighed for frivillig konvertering af kapitalbeviserne til aktier. Konverteringsmuligheden udløber i 2014.

Kapitalbeviser, hybrid kernekapital 100.000 t.kr.

Kapitalbeviserne har uendelig løbetid med mulighed for førtidig indfrielse 1. maj 2016. Kapitalbeviserne forrentes fra og med 28. marts 2006 til 1. maj 2016 med variabel rente på 3 mdr. Cibor +1,85%. Fra og med 1. maj 2016 forrentes kapitalbeviserne med variabel rente på 3 mdr. Cibor +2,85%.

Kapitalbeviser, hybrid kernekapital 51.500 t.kr.

Lånet har en uendelig løbetid med mulighed for førtidsindfrielse. Lånet er udbetalt 8. december 2009 og har en nominel rente på 12,00% p.a.

Stående obligationslån, 100.000 t.kr.

Stående obligationslån i danske kroner, der forfalder til indfrielse i november 2014. Lånet kan førtidsindfries i november 2011, og lånet forrentes med variabel rente på 6 mdr. Cibor +1,20%. Såfremt lånet ikke indfries i november 2011, forrentes lånet med variabel rente på 6 mdr. Cibor +2,70% frem til udløb.

Stående lån, 100.000 t.kr.

Stående lån i danske kroner, der forfalder til indfrielse i maj 2015. Lånet kan førtidsindfries i maj 2012. Lånet forrentes fra og med 1. maj 2007 til 1. maj 2012 med variabel rente på 3 mdr. Cibor +1,15%. Såfremt lånet ikke førtidsindfries 1. maj 2012 forrentes lånet med variabel rente på 3 mdr. Cibor +2,65% frem til udløb.

Stående lån i Euro, 74.567 t.kr.

Stående lån i Euro, der forfalder til indfrielse 30.10.2015. Lånet kan førtidsindfries fra oktober 2010. Lånet forrentes fra og med 31. oktober 2005 til 30. oktober 2010 med 6 mdr. euribor +1,35%. Da lånet ikke er førtidsindfriet 30. oktober 2010 forrentes med en variabel rente på 6 mdr. euribor +2,85% frem til udløb.

Stående lån, 50.000 t.kr.

Stående lån i danske kroner, der forfalder til indfrielse i december 2015. Lånet kan førtidsindfries i december 2012. Lånet forrentes fra og med 3. december 2007 til 3. december 2012 med variabel rente på 3 mdr. Cibor +1,20%. Såfremt lånet ikke førtidsindfries 3. december 2012 forrentes lånet med variabel rente på 3 mdr. Cibor +2,70% frem til udløb.

Stående lån, 50.000 t.kr.

Stående lån i danske kroner, der forfalder til indfrielse 15.5.2015. Lånet kan førtidsindfries i maj 2012. Lånet forrentes fra og med 1. maj 2007 til 1. maj 2012 med cibor +1,15%. Såfremt lånet ikke førtidsindfries 1. maj 2012 forrentes med en variabel rente på 6 mdr. cibor +2,65% frem til udløb.

Stående lån, 50.000 t.kr.

Stående lån i danske kroner, der forfalder til indfrielse 3.12.2015. Lånet kan førtidsindfries i december 2012. Lånet forrentes fra og med 3. december 2007 til 3. december 2012 med cibor +1,20%. Såfremt lånet ikke førtidsindfries 3. december 2012 forrentes med en variabel rente på 6 mdr. cibor +2,70% frem til udløb.

Stående lån, 25.000 t.kr.

Stående lån i danske kroner, der forfalder til indfrielse 15.11.2014. Lånet kan førtidsindfries i november 2011. Lånet forrentes fra og med 16. november 2006 til 15. november 2011 med cibor +1,25%. Såfremt lånet ikke førtidsindfries 15. november 2011 forrentes med en variabel rente på 6 mdr. cibor +2,75% frem til udløb.

Alle 11 lån på i alt 830.039 t.kr. medregnes ved opgørelsen af basiskapitalen med sit fulde beløb.

Der er afholdt omkostninger ved optagelse og indfrielse af efterstillede kapitalindskud i 2011 for et samlet beløb på 0 t.kr. (2010: 0 t.kr.)

Noter

Note	Koncern			Bank			
	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	Ult. 2010 1.000 kr.	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	Ult. 2010 1.000 kr.	
12	Eventualforpligtelser						
	Garantier mv.						
	Finansgarantier	554.188	341.117	663.034	554.188	341.117	663.034
	Tabsgarantier for realkreditlån	482.345	378.844	436.715	482.345	378.844	436.715
	Tinglysnings- og konverteringsgarantier	16.079	132.548	57.523	16.079	132.548	57.523
	Øvrige garantier	242.669	200.388	285.870	242.669	200.388	285.870
	Garantier mv. i alt	1.295.281	1.052.897	1.443.142	1.295.281	1.052.897	1.443.142
	Andre eventualforpligtelser						
	Øvrige forpligtelser	9.144	46.688	9.533	9.144	46.688	9.533
	Andre eventualforpligtelser i alt	9.144	46.688	9.533	9.144	46.688	9.533
13	Solvensopgørelse 1)						
	Kernekapital efter fradrag	677.597	476.007	733.262	701.660	492.251	745.134
	Basiskapital og kortfristet supplerende kapital efter fradrag	1.120.305	835.231	1.162.717	1.133.217	843.947	1.172.502
	Vægtede poster uden for handelsbeholdningen	7.551.781	5.031.722	7.637.941	7.554.138	5.033.218	7.639.177
	Vægtede poster med markedsrisiko mv.	204.205	527.203	197.777	273.593	527.203	197.777
	Vægtede poster i alt	7.755.986	5.558.925	7.835.718	7.827.731	5.560.421	7.836.954
	Kernekapital efter fradrag i procent af vægtede poster i alt	8,7%	8,6%	9,4%	9,0%	8,9%	9,5%
	Solvensprocent ifølge Fil §124, stk. 1 eller §125, stk. 1	14,4%	15,0%	14,8%	14,5%	15,2%	15,0%
	Individuelt opgjort solvensbehov 2)	10,8%	9,3%	10,8%	10,8%	9,3%	10,8%

1) Opgjort i henhold til Finanstilsynets bekendtgørelse om kapitaldækning

2) En detaljeret opgørelse af bankens solvensbehov fremgår af bankens rapport vedr. basiskapital og solvensbehov, der offentliggøres hvert kvartal. Rapporten er tilgængelig på bankens hjemmeside www.maxbank.dk

Noter

Note		Balancesum 1.000 kr.	Egenkapital 1.000 kr.	Nettooms. 1.000 kr.	Res. efter skat 1.000 kr.
14	Tilknyttede virksomheder i koncernen Opgjort 31.03.2011				
	AdministratorGruppen A/S, Næstved <i>Ejendomsadministration</i>	17.903	2.279	5.242	-1.130
	AdministratorGruppen Leasing ApS, Næstved <i>Finansiel Leasing</i>	1.107	81	0	-23
	AdministratorGruppen Leasing II ApS, Næstved <i>Udlejning af software</i>	870	575	0	-30
	AdministratorGruppen Invest ApS, Næstved <i>Udlejning af computer- og it-udstyr mm.</i>	2.550	13	0	-110
	Nauca A/S, Næstved <i>Udlejning af fast ejendom</i>	6.740	6.127	159	66
	Nor Fjor Finans A/S, Skælskør <i>Køb, salg og forvaltning af værdipapirer og faste ejendomme</i>	39.043	32.850	-116	-108
	Hovedgaden 50, Dalmose A/S, Skælskør <i>Udlejning af fast ejendom</i>	6.123	6.056	59	34
	Skælskør Bolig A/S, i likvidation, Skælskør	1.352	1.332	0	0

15 Nærtstående parter

Bankens nærtstående parter er bankens direktion, bestyrelsesmedlemmer og de virksomheder, hvor bestyrelsesmedlemmerne indtager ledelsesmæssige funktioner samt bankens tilknyttede virksomheder.

Ud over de bankmæssige mellemværender leverer enkelte af bestyrelsesmedlemmernes virksomheder ydelser til banken inden for deres respektive kompetenceområder. For 2011 har banken således købt ydelser hos: Dan Andersen, COMING/1: Marketing-rådgivning og løsning af kommunikationsopgaver mv. for 152 t.kr. inkl. moms.(2010: 202 t.kr.)

Der henvises her i øvrigt til note 5 vedr. lønninger og vederlag til bestyrelsen.

Arten af transaktionerne med tilknyttede virksomheder omfatter primært udlejning af ejendomme, samt engagement, og i mindre omfang konsulenthonorar. Max Banks tilgodehavender overfor tilknyttede virksomheder udgjorde 15,2 mio. kr. pr. 31. marts 2011 (2010: 19,6 mio.kr.). Resultatpåvirkningen af Max Banks mellemværende med tilknyttede virksomheder var i 1. kvartal 2011 på 273 t.kr. (2010: 355 t.kr.). Resultatpåvirkningen har alene effekt i moderselskabets regnskab.

Max Banks tilgodehavender overfor associerede virksomheder udgjorde 64,9 mio. kr. pr. 31. marts 2011 (2010: 0 mio.kr.). Heraf udgør udlån 30,6 mio. kr. og finansielle instrumenter (swaps) 34,5 mio. kr. Resultatpåvirkningen af Max Banks mellemværende med associerede virksomheder var i 1. kvartal 2011 på 0 t.kr. (2010: 0 t.kr.)

Alle ydelser afregnes på markedsvilkår.

Noter

Note

16

Koncern

	1. kvrt. 2011 1.000 kr.	1. kvrt. 2010 1.000 kr.	1. kvrt. 2009 1.000 kr.	1. kvrt. 2008 1.000 kr.	1. kvrt. 2007 1.000 kr.
Hovedtal					
Resultatopgørelse 1. kvartal					
Netto rente- og gebyrindtægter	81.081	67.460	54.690	57.385	55.137
Andre driftsindtægter	5.545	4.299	2	9.306	34
Udgifter til personale og administration mv.	73.582	49.657	44.533	48.082	47.243
Andre driftsudgifter	9.871	6.602	6.825	0	0
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	18.241	22.767	20.551	1.828	-3.342
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	0	0	0	0	-1.600
Resultat af aktiviteter under afvikling	-208	0	0	0	0
Resultat ekskl. kursreguleringer og skat	-15.276	-7.267	-17.217	16.781	9.670
Kursreguleringer	-4.684	9.238	12.717	9.071	13.747
Resultat før skat	-19.960	1.971	-4.500	25.850	23.415
Resultat efter skat	-14.661	1.113	-1.830	21.324	17.190
Status pr. 31. marts					
Udlån	6.228.556	4.411.262	3.918.739	4.591.844	3.788.000
Garantier	1.295.281	1.052.897	1.715.623	3.087.889	2.907.091
Indlån	4.093.244	4.574.211	3.030.146	2.819.179	2.879.958
Egenkapital ultimo	457.043	319.591	355.490	498.797	488.906
Balancesum	9.231.977	8.042.009	6.876.457	6.398.768	5.435.781
Depotvolumen	3.160.098	1.981.889	1.614.014	3.887.646	5.638.530
Forretningsomfang	14.777.179	12.020.259	10.278.522	14.386.558	15.213.579

Hovedtal

Bank

Resultatopgørelse 1. kvartal					
Netto rente- og gebyrindtægter	81.322	67.809	54.690	57.385	55.137
Andre driftsindtægter	598	420	2	9.306	34
Udgifter til personale og administration mv.	67.392	45.454	44.533	48.082	47.243
Andre driftsudgifter	9.871	6.602	6.825	0	0
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	18.241	22.767	20.551	1.828	-3.342
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	-1.055	-512	0	0	-1.600
Resultat af aktiviteter under afvikling	-208	0	0	0	0
Resultat ekskl. kursreguleringer og skat	-14.847	-7.106	-17.217	16.781	9.670
Kursreguleringer	-4.684	9.238	12.717	9.071	13.747
Resultat før skat	-19.531	2.132	-4.500	25.850	23.415
Resultat efter skat	-14.661	1.096	-1.830	21.324	17.190
Status pr. 31. marts					
Udlån	6.242.326	4.430.900	3.918.739	4.591.844	3.788.000
Garantier	1.295.281	1.052.897	1.715.623	3.087.889	2.907.091
Indlån	4.096.365	4.575.375	3.030.146	2.819.179	2.879.958
Egenkapital ultimo	457.085	317.995	355.490	498.797	488.906
Balancesum	9.226.425	8.035.768	6.876.457	6.398.768	5.435.781
Depotvolumen	3.160.098	1.981.889	1.614.014	3.887.646	5.638.530
Forretningsomfang	14.794.070	12.041.061	10.278.522	14.386.558	15.213.579

Sammenligningstal for 2010 og 2011 er præsenteret i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards (IFRS). Der er ikke foretaget omregning af sammenligningstallene for 2007-2009. Hoved- og nøgletal for 2010 og 2011 vedrører Max Bank koncernen. Hoved- og nøgletal for 2007 til 2009 vedrører alene Max Bank A/S (moderselskabet).

Noter

Note

17

Koncern

	1. kv. 2011 1.000 kr.	1. kv. 2010 1.000 kr.	1. kv. 2009 1.000 kr.	1. kv. 2008 1.000 kr.	1. kv. 2007 1.000 kr.
Nøgletal 1. kvartal					
Solvensprocent	14,4%	15,0%	11,8%	15,5%	14,3%
Kernekapitalprocent	8,7%	8,6%	5,9%	8,8%	9,6%
Periodens egenkapitalforrentning før skat	-4,3%	0,6%	-1,3%	5,2%	4,8%
Periodens egenkapitalforrentning efter skat	-3,2%	0,3%	-0,5%	4,3%	3,5%
Indtjening pr. omkostningskrone	0,80 kr.	1,02 kr.	0,94 kr.	1,52 kr.	1,53 kr.
Renterisiko	1,0%	3,5%	2,9%	3,6%	4,2%
Valutaposition	0,9%	2,1%	2,9%	1,8%	1,7%
Valutarisiko	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Udlån plus nedskrivninger herpå i forhold til indlån	164,4%	104,2%	137,7%	165,1%	134,1%
Udlån i forhold til egenkapital	13,6	13,8	11,0	9,2	7,7
Periodens udlånsvækst	-1,2%	-0,5%	-7,0%	-7,4%	3,2%
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	139,7%	293,5%	231,2%	94,0%	69,4%
Summen af store engagementer	97,2%	102,6%	188,8%	148,5%	216,7%
Periodens nedskrivningsprocent	0,2%	0,4%	0,4%	0,0%	0,0%
Akkumuleret nedskrivningsprocent	6,2%	6,4%	4,4%	0,8%	1,2%
Periodens resultat pr. aktie (styktørrelse 100 kr.)	-9,6 kr.	2,7 kr.	-4,4 kr.	51,5 kr.	41,5 kr.
Indre værdi pr. aktie (styktørrelse 100 kr.)	304 kr.	800 kr.	893 kr.	1.262 kr.	1.195 kr.
Børskurs/indre værdi pr. aktie (styktørrelse 100 kr.)	0,31	0,43	0,22	1,12	2,32

Bank

Solvensprocent	14,5%	15,2%	11,8%	15,5%	14,3%
Kernekapitalprocent	9,0%	8,9%	5,9%	8,8%	9,6%
Periodens egenkapitalforrentning før skat	-4,2%	0,7%	-1,3%	5,2%	4,8%
Periodens egenkapitalforrentning efter skat	-3,2%	0,3%	-0,5%	4,3%	3,5%
Indtjening pr. omkostningskrone	0,80 kr.	1,03 kr.	0,94 kr.	1,52 kr.	1,53 kr.
Renterisiko	1,0%	3,4%	2,9%	3,6%	4,2%
Valutaposition	0,9%	2,1%	2,9%	1,8%	1,7%
Valutarisiko	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Udlån plus nedskrivninger herpå i forhold til indlån	164,6%	104,6%	137,7%	165,1%	134,1%
Udlån i forhold til egenkapital	13,7	13,9	11,0	9,2	7,7
Periodens udlånsvækst	-1,2%	-0,5%	-7,0%	-7,4%	3,2%
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	139,9%	293,7%	231,2%	94,0%	69,4%
Summen af store engagementer	96,1%	101,6%	188,8%	148,5%	216,7%
Periodens nedskrivningsprocent	0,2%	0,4%	0,4%	0,0%	0,0%
Akkumuleret nedskrivningsprocent	6,2%	6,4%	4,4%	0,8%	1,2%
Periodens resultat pr. aktie (styktørrelse 100 kr.)	-9,6 kr.	2,6 kr.	-4,4 kr.	51,5 kr.	41,5 kr.
Indre værdi pr. aktie (styktørrelse 100 kr.)	304 kr.	796 kr.	893 kr.	1.262 kr.	1.195 kr.
Børskurs/indre værdi pr. aktie (styktørrelse 100 kr.)	0,31	0,43	0,22	1,12	2,32

Renter af nedskrevne udlån for 2011 er bogført under nedskrivninger på udlån med 1.074 t.kr.(2010: 1.345 t.kr.)

Sammenligningstal for 2010 og 2011 er omregnet i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards (IFRS). Der er ikke foretaget omregning af sammenligningstallene for 2007-2009. Hoved- og nøgletal for 2010 og 2011 vedrører Max Bank koncernen. Hoved- og nøgletal for 2007 til 2009 vedrører alene Max Bank A/S (moderselskabet).

Periodens resultat efter skat -14.661 t.kr. divideret med periodens gennemsnitlige antal aktier på 1.524.463 stk. = -9,6 kr.

Noter

Note

18

Koncern

	Erhverv	Privat	Tilknyttede selskaber	Stabe/ øvrige	Eliminering	I alt
	1.000 kr.	1.000 kr.	1.000 kr.	1.000 kr.	1.000 kr.	1.000 kr.
Forretningssegmenter pr. 31. marts 2011						
Resultatopgørelse						
Renteindtægter	67.674	32.057	16	7.815	-273	107.289
Renteudgifter	3.380	8.207	257	37.325	-273	48.896
Mellemregningsrente	-28.850	8.380	0	20.470	0	0
Netto renteindtægter	35.444	32.230	-241	-9.040	0	58.393
Udbytte af aktier mv.	0	0	0	0	0	0
Gebyrer og provisionsindtægter	8.714	15.479	0	1.489	0	25.682
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	221	625	0	2.148	0	2.994
Netto rente- og gebyrindtægter	43.937	47.084	-241	-9.699	0	81.081
Kursreguleringer	0	0	0	-4.684	0	-4.684
Andre driftsindtægter	0	0	5.362	598	-415	5.545
Udgifter til personale og administration	11.804	19.157	6.336	32.387	-415	69.269
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	0	0	268	4.045	0	4.313
Andre driftsudgifter	0	0	0	9.871	0	9.871
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	15.989	4.468	0	-2.216	0	18.241
Resultat af aktiviteter under afvikling	0	0	0	-208	0	-208
Resultat før skat	16.144	23.459	-1.483	-58.080	0	-19.960
Resultatopgørelsen og totalindkomstopgørelsen er identiske						
Hovedtal balance						
Udlån	4.610.200	1.318.098	1.454	314.028	-15.224	6.228.556
Indlån	947.209	2.471.498	0	677.658	-3.121	4.093.244
Garantier	837.347	375.725	0	82.209	0	1.295.281
Forretningssegmenter pr. 31. marts 2010						
Renteindtægter	49.889	22.801	6	12.114	-361	84.449
Renteudgifter	8.556	5.487	355	17.853	-361	31.890
Mellemregningsrente	-7.582	4.822	0	2.760	0	0
Netto renteindtægter	33.751	22.136	-349	-2.979	0	52.559
Udbytte af aktier mv.	0	0	0	0	0	0
Gebyrer og provisionsindtægter	6.104	10.193	0	603	0	16.900
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	190	510	0	1.299	0	1.999
Netto rente- og gebyrindtægter	39.665	31.819	-349	-3.675	0	67.460
Kursreguleringer	0	0	0	9.238	0	9.238
Andre driftsindtægter	0	0	3.879	420	0	4.299
Udgifter til personale og administration	6.907	11.345	3.852	24.441	0	46.545
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	0	0	351	2.761	0	3.112
Andre driftsudgifter	0	0	0	6.602	0	6.602
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	20.339	5.446	0	-3.018	0	22.767
Resultat før skat	12.419	15.028	-673	-24.803	0	1.971
Hovedtal balance						
Udlån	3.112.067	915.940	0	402.893	-19.638	4.411.262
Indlån	2.254.046	1.588.869	0	732.460	-1.164	4.574.211
Garantier	585.596	379.945	0	87.356	0	1.052.897

Koncernens primære segmenter er de forretningsområder, som organisationen, den interne økonomistyring samt rapporteringen er tilrettelagt efter. Forretningsområderne er opdelt i erhverv, privat, datterselskaber samt stabe. Erhverv er ansvarlig for forretninger med erhvervskunder. Privat er ansvarlig for forretninger med privatkunder. Bankens tilknyttede virksomheder fremgår af note 14. Indtægter og udgifter relateret til aktiver i midlertidig besiddelse indgår i segmentet Stabe/øvrige. Stabe består af Økonomi, Kredit, Investering, HR, IT og Filialservice. De segmenter der overvåges af Kredit, flyttes ligeledes rapporteringsmæssigt og indgår herefter under Stabe (til bogført værdi). Hovedtal for balancen er medtaget i overensstemmelse med den information, som indgår i den interne økonomistyring. Aktiver og forpligtelser fordeles i henhold til denne ikke på segmenter. Max Banks engagementer med tilknyttede virksomheder er placeret i Erhverv.

Noter

Note

19

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. marts 2011, der skønnes at kunne påvirke indregning og måling.